[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.08.2009 № 573-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа учителей муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа
РЕШИЛА:

за внедрение в образовательный и воспитательный процесс новых технологий, форм и методов работы, большой личный вклад в формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с 25-летним юбилеем муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Корякину Нелли Павловну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Маяковскую Нину Михайловну
	-
	учителя математики;

	Орлову Людмилу  Владимировну
	-
	учителя начальных классов;

	Черныш Елену Владимировну
	-
	учителя начальных классов.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец